

Code der Ausschreibung: AOV/CA 023/2015
Backup Siag 2015Codice gara: AOV/CA 023/2015 Backup Siag
2015

CIG				
Los 1	Erweiterung der Hardware Infrastruktur für das Backup-System des Data Centers der Südtiroler Informatik AG	6255382885	Lotto 1	Espansione dell'infrastruttura hardware che ospita il sistema di backup del data center di Informatica Alto Adige.
Los 2	Lieferung eine VTL DATADOMAIN und Erweiterung der bestehenden VTL DATADOMAIN für das Data Center der Südtiroler Informatik AG	62553920C8	Lotto 2	Fornitura di una libreria VTL DATADOMAIN ed espansione dell'esistente libreria VTL DATADOMAIN per il Data Center di Informatica Alto Adige.

Erklärungen 7-8**Frage Nr. 7**

Es wird hervorgehoben, dass die Formulare der Anlage C1 – Los 1 und C1 – Los 2 auf Seite 6, in der Spalte E die Angabe des „Monatspreises“ vorsehen. In den technischen Spezifikationen wird aber keine Aufteilung in Monaten vorgesehen. Es wird also gefragt, was mit „Monatspreis“ gemeint wird.

Antwort Nr. 7

Es handelt sich um einen Fehler. Die korrigierte Fassung der obgenannten Formulare wird in der Folge veröffentlicht.

Frage Nr. 8

Es wird hervorgehoben, dass unter Punkt II.1.8 der Bekanntmachung vorgesehen wird, dass Angebote für alle Lose möglich sind. Es wird gefragt, ob es möglich ist, ein Angebot für ein einzelnes Los abzugeben.

Antwort Nr. 8

Es handelt sich um einen Fehler. Angebote können für ein oder mehrere Lose abgegeben werden.
In Anbetracht des obgenannten Fehlers wird die Frist für die Einreichung der Angebote um 10 Tage verlängert.

Chiarimenti 7-8**Quesito n. 7**

Si rileva che i modelli degli allegati C1 - Lotto 1 e C1 - Lotto 2, a pagina 6, alla colonna E prevedono la voce "Prezzo Mensile" ma dal capitolato non risulta tale suddivisione in mesi. Si chiede quindi che cosa si intenda per "Prezzo Mensile".

Risposta n. 7

Trattasi di un errore. Si pubblica di seguito la versione corretta dei suddetti modelli.

Quesito n. 8

Si rileva che, al punto II.1.8 del bando di gara, si prevede che le offerte vadano presentate per tutti i lotti. Si richiede se è possibile presentare offerta per un solo lotto.

Risposta n. 8

Trattasi di un errore. Le offerte possono essere presentate per uno o più lotti.
In considerazione di quanto sopra, si proroga di 10 giorni il termine per la presentazione delle offerte.